mesma data - para análise da regularidade jurídica da minuta do Edital do Pregão Eletrônico - e seus anexo -, que tem por
objeto a contratação de empresa especializada no fornecimento de solução de software de gateway de segurança de e-
mails (AntiSpam), com fornecimento de serviços de instalação,  configurações e treinamento,  no valor estimado de
R$1.338.945,53 (um milhão trezentos e trinta e oito mil novecentos e quarenta e cinco reais e cinquenta e três centavos),
conforme subitem "7.1." da NOTA TÉCNICA Nº 40/2022/COINT/CGMTI/DEADM/PRESI (SEI 4197345).
2. Os presentes autos encontram-se instruídos com os seguintes documentos, pertinentes à presente análise:

a) DOCUMENTO DE OFICIALIZAÇÃO DA DEMANDA (SEI 3318500);